



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

la MOBBMD22

nr. 82 din 28.03.2019

Catre PROCURATURA GENERALA a Republicii Moldova

Cererea pentru Oferte de Preț nr. ocds-b3wdp1-MD-1552639922101 (21006231) rechizite de birou p-u 2019:

SPECIFICAȚIA de PREȚ F.4.2

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Cantitatea totală	Specificarea teh-nică deplină solicitată	Preț fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	30197000-6	Dosare cu Șină	buc	3000	Dosare din carton 250gr/m ³ cu Șină.	1,5500	1,86	4650.0000	5580.00	in decurs 1-10 zile lucrătoare de la solicitare, conf. Contractului 31.12.19	
2	30197000-6	Mapă cu legătură	buc	3000	Mapă din carton 250gr/m ³ cu legătură.	2,1083	2,53	6325.0000	7590.00	in decurs 1-10 zile lucrătoare de la solicitare, conf. Contractului 31.12.19	
3	30197000-6	Mape plastic cu fixator metalic	buc	150	Mapă din plastic cu fixator mic din metal. Format A4. Capacitate de prindere 120 foi.	8,8250	10,59	1323,7500	1588,50	// - // - // -	

4	30197000-6	Biblioraft 50 mm	buc	100	Biblioraft confecționat din carton rigid, mecanism metalic rezistent 50 mm.	17.0500	20.46	1705.0000	2046.00	// - // - // -	
5	30197000-6	Biblioraft 70 mm	buc	100	Biblioraft confecționat din carton rigid, mecanism metalic rezistent 70 mm.	17.0500	20.46	1705.0000	2046.00	// - // - // -	
6	30197000-6	Folie de protecție polietilenă A4-50 microni	buc	200	Folie de protecție polietilenă A4-50 microni (100 folii în pachet).	28.3333	34	5666.6667	6800.00	// - // - // -	
7	30197000-6	Pixuri cu bilă albastru	buc	2000	Pixuri cu bilă albastru cu capac/sau buton, grosimea liniei de scriere: 0,5 și/sau 0,7mm.	0.9417	1.13	1883.3333	2260.00	// - // - // -	
8	30197000-6	Pix albastru pe bază de ulei	buc	1000	Pix ulei cu capac/sau buton, grosimea liniei de scriere: 0,5 și/sau 0,7mm.	0.9833	1.18	983.3333	1180.00	// - // - // -	
9	30197000-6	Stilou albastru cu gel	buc	1000	Stilou cu gel, cu capac/sau buton, grosimea liniei de scriere: 0,5 și/sau 0,7mm.	1.5000	1.8	1500.0000	1800.00	// - // - // -	
10	30197000-6	Radieră	buc	1000	Radieră din cauciuc natural pentru creion cu lungimea minim 3 cm, maxim 6 cm.	1.1667	1.4	1166.6667	1400.00	// - // - // -	
11	30197000-6	Creioane simple	buc	2000	Creion cu radieră moale, cu corp din lemn. Duritatea creionului (HB-8B), lungimea 175mm	0.8500	1.02	1700.0000	2040.00	// - // - // -	
12	30197000-6	Marker text diferite culori	buc	900	Marker-text cu vârf teșit. Grosimea liniei de scris 1-5mm. Pentru lucrare cu text. Diferite culori neon.	1.6417	1.97	1477.5000	1773.00	// - // - // -	
13	30197000-6	Stilou corector cu vârf metalic 12ml	buc	300	Corector cu vârf metalic. Volum recipient: 12 ml	4.5000	5.4	1350.0000	1620.00	// - // - // -	

14	30197000-6	Bandă corectoare 5mm*8m	buc	400	Bandă corectoare, albă 5mm*8m.	5,5750	6,69	2230.0000	2676,00	// - // - // -	
15	30197000-6	Clei-lichid silicon 100 ml	buc	100	Clei lichid silicon 100 ml.	1,5833	1,9	158.3333	190,00	// - // - // -	
16	30197000-6	Clei PVA 60ml	buc	200	Clei lichid PVA 60ml.	3,2167	3,86	643.3333	772,00	// - // - // -	
17	30197000-6	Clei stick 21 gr.	buc	350	Lipici solid. Adeziv solid pentru încheierea hârtiei, cartonului. Cantitate per bucată - 21g	2,2500	2,7	787.5000	945,00	// - // - // -	
18	30197000-6	Clei stick 36 gr.	buc	800	Lipici solid. Adeziv solid pentru încheierea hârtiei, cartonului. Cantitate - 36g.	3,3583	4,03	2686.6667	3224,00	// - // - // -	
19	30197000-6	Clame mici 28mm	buc	500	Clame mici 28mm (100 clame în cutie.)	1,6750	2,01	837.5000	1005,00	// - // - // -	
20	30197000-6	Clame 33mm	buc	500	Clame 33mm (100 clame în cutie.)	1,8417	2,21	920.8333	1105,00	// - // - // -	
21	30197000-6	Clame 50 mm	buc	50	Clame 50mm(100 clame cutie.)	14,0750	16,89	703.7500	844,50	// - // - // -	
22	30197000-6	Rigle de plastic 25 cm	buc	200	Riglă din material plastic de calitate, rezistentă la deformări. Gradație de calitate. Lungime 25 cm.	0,9167	1,1	183.3333	220,00	// - // - // -	
23	30197000-6	Foarfece pentru oficiu 160 mm	buc	300	Foarfece pentru oficiu 160 mm	4,8750	5,85	1462.5000	1755,00	// - // - // -	
24	30197000-6	Foarfece pentru oficiu 210 mm	buc	400	Foarfece pentru oficiu 210 mm	8,7000	10,44	3480.0000	4176,00	// - // - // -	
25	30197000-6	Ascuțitoare simplă	buc	400	Ascuțitoare fără container, fabricată din metal sau plastic. Lamă durabilă ce asigură ascuțire calitativă.	0,7000	0,84	280.0000	336,00	// - // - // -	
26	30197000-6	Capsator 24/6	buc	150	Capsator de birou, capsează până la 30 de file. Adâncime: 50mm	24,4750	29,37	3671.2500	4405,50	// - // - // -	
27	30197000-6	Capsator Nr.10	buc	150	Capsator de birou, capsează până la 20 de file. Adâncime: 50mm	10.0000	12	1500.0000	1800,00	// - // - // -	
28	30197000-6	Capsator 23/6	buc	5	Capsator tehnic, capsează până la 50 de file. Adâncime: 125mm	65.0000	78	325.0000	390,00	// - // - // -	
29	30197000-6	Capse nr. 24/6	buc	1500	Capse nr. 24/6 (1000 buc.)	1,7000	2,04	2550.0000	3060,00	// - // - // -	
30	30197000-6	Capse nr. 10/4	buc	2000	Capse nr. 10/4 (1000 buc.)	0,9000	1,08	1800.0000	2160,00	// - // - // -	

31	30197000-6	Capse nr.23/6	buc	50	Capse nr.23/6	3,9583	4,75	197,9167	237,50	// - // - // -	
32	30197000-6	Decapsator	buc	200	Extrage capse №10, №24, №26.	2,5750	3,09	515,0000	618,00	// - // - // -	
33	30197000-6	Cuțit de birou 9mm	buc	100	Cuțit de birou de lățime 9mm și lungime 13cm. Carcasa din plastic, lamă din metal cu buton de oprire.	1,9167	2,3	191,6667	230,00	// - // - // -	
34	30197000-6	Binder fixator 51mm	cut	100	Binder din metal pentru hârtie fără perforarea acesteia de lățime de 51mm,. În cutie: 12buc/cutie.	14,3000	17,16	1430,0000	1716,00	// - // - // -	
35	30197000-6	Binder fixator 41mm	cut	100	Binder din metal pentru hârtie fără perforarea acesteia de lățime de 41mm,. În cutie: 12buc.	16,5000	19,8	1650,0000	1980,00	// - // - // -	
36	30197000-6	Binder fixator 32 mm	cut	100	Binder din metal pentru hârtie fără perforarea acesteia de lățime de 32 mm, În cutie: 12buc.	16,3000	19,56	1630,0000	1956,00	// - // - // -	
37	30197000-6	Binder fixator 25 mm	cut	100	Binder din metal pentru hârtie fără perforarea acesteia de lățime de 25 mm, În cutie: 12buc.	11,0000	13,2	1100,0000	1320,00	// - // - // -	
38	30197000-6	Perforator 10f	buc	100	Perforator din metal, cu bara de ghidare cu capacitatea de perforare 10f.	25,8500	31,02	2585,0000	3102,00	// - // - // -	
39	30197000-6	Perforator 70f	buc	5	Perforator din metal, cu bara de ghidare cu capacitatea de perforare de maxim 70 file.	203,0000	243,6	1015,0000	1218,00	// - // - // -	
40	30197000-6	Bloc pentru notițe 90*90*90	buc	200	Bloc de hârtie de culoare albă. Grosime hârtiei: 80g/m ²	12,7500	15,3	2550,0000	3060,00	// - // - // -	
41	30197000-6	Hârtie pentru notițe adezivă	buc	200	Stickere de diferite culori (pătrate) (min.100f)	3,7667	4,52	753,3333	904,00	// - // - // -	
42	30197000-6	Hârtie pentru semne cu lipici	buc	300	Index autoadeziv din plastic, culori neon, pentru evidențierea informației necesare.	5,5250	6,63	1657,5000	1989,00	// - // - // -	
43	30197000-6	Calculator	buc	5	12 biți. Display mare. Putere dublă. Calculul de procente. \$ ultimul simbol introdus. Butoane din plastic. Tastatură sensibilă. Mărime: lățime de la 15-20 cm * lungime până la 23- 33 cm.Cu garanție minim 3 ani	112,5000	135	562,5000	675,00	// - // - // -	
					pentru						

TOTAL		75369,1667	90443,00		
--------------	--	-------------------	-----------------	--	--

Prețul include cheltuielile de încărcare, livrare și descarcare până la depozit. Livrarea se efectuează conform graficului coordonat.

Livrarea se va efectua în decurs de 1-10 zile lucrătoare de la primirea cererii.

Fiind distribuitorii și dealerii oficiali ai firme CENTROPEN - Cehia, KOH-I-NOOR - Cehia, LUCI - Rusia, CENTRUM - Germania pe teritoriul Republicii Moldova, garantăm calitatea hârtiei menționate mai sus.

Semnat Director Perșin Nicolai

Coor: Corimari O. (șef departament comerț) 060908822

Ex: Corimari Alexandra (manager) tel.:78-21-01, 079120670

